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Dnr 13KS/0603 Kommunstyrelsen 2014-09-17 § 143 

Antagande av gång- och cykelplan för Värmdö kommun 

 

Kommunstyrelsens förslag 
 

Förslaget till gång- och cykelplan för Värmdö kommun godkänns. 
 
Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige 

 
Ärendebeskrivning 

Värmdö kommun saknar ett sammanhängande gång- och cykelvägnät Som en 

del i att skapa en långsiktigt hållbar utveckling har en gång- och cykelplan 

(GC-plan) utformats med syfte att öka andelen gående och cykelburen trafik i 

kommunen. Denna målsättning ska i huvudsak realiseras genom att bygga ut 

ny infrastruktur samt förbättra befintliga gång- och cykelvägar. 

Översiktsplanen för 2012-2030 anger att kommunen ska ha ett väl utbyggt 

gång- och cykelvägnät som knyter ihop centra, bostadsområden, skolor och 

servicefunktioner. En gång- och cykelplan bedöms starkt kunna bidra till att 

realisera Vision Värmdö 2030 och översiktsplanens vision om ett långsiktigt 

hållbart samhälle och bör därför godkännas. 

 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse, Antagande av gång- och cykelplan för Värmdö kommun, 

2014-08-15. 

 
Yrkanden 

Mikael Lindström (S), Anders Bergman (FP), Malin Åberg-Aas (MP) och 

Stefan Dozzi (KD) yrkar bifall till kontorets förslag. 

 
Propositioner 

Ordföranden ställer proposition om styrelsen beslutar enligt kontorets förslag 

och finner att styrelsen beslutar enligt kontorets förslag. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

Olle Markstedt (FP) lämnar följande ersättaryttrande. 

 

”Som ett tillägg till en mycket bra cykelplan bör läggas en vision om att utöka 

cykelvägar för att därmed främja Värmdö som semestermål för cykelturism. 

Det fordras endast marginell utbyggnad av cykelvägar kompletterat med 

cykelfärjor mellan t ex Aborrkroken-Kalsvik-Saltarö och Ingarö-

Långstrandsudd. Åtgärden skulle medföra stora möjligheter för cykelturister att 

nå perifera, natursköna och bilfria delar av Värmdö. Ökad turism medför fler 

arbetsplatser inom kommunen vilket ligger i linje med Vision 2030. 

Förvaltningen bör ges i uppdrag att beräkna intäkter från ökad turism för att 

därigenom kanske kan forcera VA utbyggnad och cykelvägar.” 
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